
УПРАВЛЕНИЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ 

РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ

П Р И К А З

18 апреля 2017 года № 3 8-пр
г. Барнаул

О внесении изменений в приказ 
управления Алтайского края по госу
дарственному регулированию цен и 
тарифов от 24.07.2013 № 76-пр

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об осно
вах общественного контроля в Российской Федерации», постановлением Адми
нистрации Алтайского края от 25.04.2013 № 230 «Об общественных советах при 
органах исполнительной власти Алтайского края» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ управления Алтайского края по государственному регу
лированию цен и тарифов от 24.07.2013 № 76-пр «Об Общественном совете при 
управлении Алтайского края по государственному регулированию цен и тари
фов» следующие изменения:

в приложении № 1 «Положение об Общественном совете при управлении 
Алтайского края по государственному регулированию цен и тарифов», утвер
жденном указанным приказом:

в пункте 2.2.1 слова «Администрации края» заменить словами «Правитель
ства Алтайского края»;

в абзаце третьем пункта 3.9 слова «до принятия соответствующего реше
ния Управления Губернатору Алтайского края» исключить;

в пункте 3.11 слова «отдел мониторинга и анализа в энергетике» заменить 
словами «отдел мониторинга, анализа и развития информационных технологий»;

в приложении № 2 «Состав Общественного совета при управлении Алтай
ского края по государственному регулированию цен и тарифов», утвержденном 
указанным приказом, должность Кондратьева Всеволода Валерьевича изложить 
в следующей редакции «член комитета Алтайского краевого Законодательного 
Собрания по экономической политике, промышленности и предпринимательству 
(по согласованию)»;

в приложении № 3 «Перечень нормативных правовых актов и иных доку
ментов, разрабатываемых управлением Алтайского края по государственному ре



2

гулированию цен и тарифов, которые не могут быть приняты без предваритель
ного обсуждения на заседаниях Общественного совета», утвержденном указан
ным приказом, пункт 11 изложить в следующей редакции:

«11. Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг и нор
мативов потребления коммунальных ресурсов в целях содержания общего иму
щества в многоквартирном доме.».

2. Консультанту по информационному обеспечению Тарасовой Н.Г. разме
стить на официальном сайте управления по тарифам приказ от 24.07.2013 
№ 76-пр с учетом изменений, внесенных настоящим приказом.

3. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-портале пра
вовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Заместитель начальника управлев А.А. Рыбин

http://www.pravo.gov.ru

